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MAPEAMENTO DAS ZONAS ESPECIAIS DE
INTERESSE SOCIAL DO TIPO 1

MUNICÍPIO: FORTALEZA - CE
ESCALA 1:30.000
DATA: JULHO / 2015
FONTE: PDP/2009. MAPA PRODUZIDO PELA
EQUIPE.

ZEIS TIPO 1

Legenda

COMITÊ TÉCNICO INTERSETORIAL E
COMUNITÁRIO DAS ZEIS

Escala Gráfica
2.5 0 2.5 km

ÁREA POLIGONAL
64.481,99 M²
63.896,49 M²
46.007,09 M²
12.352,60 M²

2.824.381,78 M²

25.529,92 M²
184.211,37 M²
8.227,36 M²

483.941,29 M²
67.339,36 M²

840.500,03 M²
19.480,02 M²
14.135,66 M²
35.456,50 M²
34.502,02 M²
16.913,37 M²
237.839,69 M²
47.290,01 M²

260.874,56 M²
25.372,68 M²
143.387,09 M²
367.012,17 M²

864.355,59 M²

174.132,87 M²
15.212,75 M²
41.284,95 M²
12.780,68 M²

2.056.819,96 M²
279.675,45 M²
51.257,50 M²

419.913,30 M²
28.109,85 M²

75.310,11 M²
191.867,04 M²
4.825,62 M²

106.691,46 M²
86.484,34 M²
118.717,03 M²
157.271,22 M²
9.932,89 M²

131.167,02 M²

REGIONAL I
ZEIS Farias Brito A
ZEIS Farias Brito B
ZEIS Jacarecanga A
ZEIS Jacarecanga B
ZEIS Pirambu

REGIONAL II
ZEIS Aldeota
ZEIS Cais do Porto
ZEIS Dionísio Torres
ZEIS Lagamar
ZEIS Meireles
ZEIS Mucuripe
ZEIS Papicu A
ZEIS Papicu B
ZEIS Papicu C
ZEIS Poço da Draga
ZEIS Praia do Futuro II A
ZEIS Praia do Futuro II B
ZEIS Praia de Iracema
ZEIS Serviluz
ZEIS Vicente Pizon A
ZEIS Vicente Pizon B
ZEIS Vicente Pizon C

REGIONAL III
ZEIS Pici

REGIONAL IV
ZEIS Couto Fernandes
ZEIS Damas
ZEIS Fátima
ZEIS Parangaba

REGIONAL V
ZEIS Bom Jardim
ZEIS Canindézinho A
ZEIS Canindézinho B
ZEIS Genibaú
ZEIS Mondubim

REGIONAL VI
ZEIS Ancuri
ZEIS Cajazeiras
ZEIS Sapiranga/Coité A
ZEIS Sapiranga/Coité B
ZEIS Sapiranga/Coité C
ZEIS Sapiranga/Coité D
ZEIS Sapiranga/Coité E
ZEIS Sapiranga/Coité F

REGIONAL CENTRO
ZEIS Moura Brasil

POPULAÇÃO
1.744 hab.
2.168 hab.
1.747 hab.

529 hab.
92.290 hab.

1.950 hab.
15.272 hab.

148 hab.
11.747 hab.
2.603 hab.

15.296 hab.
1.272 hab.
2.625 hab.
2.374 hab.
1.026 hab.
3.434 hab.
5.894 hab.

844 hab.
13.462 hab.
8.472 hab.
8.960 hab.
2.744 hab.

24.744 hab.

4.045 hab.
683 hab.
672 hab.
780 hab.

24.272 hab.
6.458 hab.
2.646 hab.
9.591 hab.
1.115 hab.

895 hab.
2.608 hab.

267 hab.
506 hab.

5.639 hab.
2.408 hab.
3.324 hab.

483 hab.

4.681 hab.


